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پروژه ۸40 هکتاری آبیاری تحت فشار 
قاضی آباد شهرستان دورود افتتاح شد

همدلی-لرستان-نسرین قربانی: با حضور نادر 
علیزاده مشاور و رئیس گروه طرح و برنامه معاونت 
آب و خاک، استاندار لرســتان، معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری لرســتان، فرماندار، امام 
جمعه شهرستان، نماینده مردم شهرستان دورود 
و ازنا در مجلس شــورای اسلامی، رییس سازمان 
جهاد کشاورزی لرســتان و جمعی از مدیران کل 
حوزه ستادی اســتانداری لرســتان مدیران کل 
دســتگاه های اجرایی، آیین افتتــاح پروژه ۸۴۰ 
هکتاری آبیاری تحت فشــار قاضی آباد شهرستان 

دورود برگزار شد.
بنابــر این گــزارش، مدیر آب و خاک ســازمان 
جهاد کشاورزی لرســتان در حاشیه ی این آیین 
بیان کرد: این سیســتم آبیاری تلفیقی با اجرای 
شبکه برق شامل ۸۱۹۷ متر شبکه ۲۰ کیلو ولت، 
یکپارچه ســازی و تجمیع اراضی به مساحت ۸۴۰ 
هکتار، ۳ ایستگاه پمپاژ و کنترل مرکزی با ظرفیت 
۶۳۰ لیتــر بر ثانیه افتتاح و مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
رحیم الوندفر با بیــان این که راندمان آبیاری بعد 
از اجرای پروژه ۶۵تا ۷۰درصد باشد، گفت: شبکه 
تحت فشــار این پروژه در ســال ۱۳۹۷ اجرا شد 
که به دلیل عدم تامین شــبکه برق بهره برداری از 
آن مقدور نبود اما با اجرای تقویت شــبکه برق در 

سال هال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ این مهم محقق شد.
وی اظهار داشــت: یکــی از راهبردهــا و اهداف 
سازمان جهاد کشاورزی با توجه به تاکید معاونت 
آب و خــاک، در اولویــت قــرار گرفتــن احیای 
پروژه های نیمه تمام می باشــد که بر حسب آن و 
دســتور موکد رییس سازمان این پروژه در دستور 
کار قرار گرفت و نسبت به احیای آن اقدامات لازم 

به عمل آمد.
الوندفر در خصوص اعتبارات هزینه شده برای این 
پروژه عنوان کرد:  بابت شــبکه آبیاری تحت فشار 
و ایستگاه های پمپاژ ۱۵.۶ میلیارد تومان، تقویت 
شبکه برق جهت تامین برق ایستگاه ها ۱۱ میلیارد 
تومان و احداث خط انتقال به جای کانال توســط 
آب منطقه ای ۳.۶میلیارد تومان هزینه شــده که 
در نهایت کل اعتبارات هزینه شده سازمان جهاد 

کشاورزی ۲۶.۶ میلیارد تومان می باشد.
مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
با بیان این که این پــروژه ۱۵۴ بهره بردار دارد که 
کشــت غالب تحت پوشــش آن گندم، جو و کلزا 
است، افزود: پس از احداث پروژه ی مذکور توسعه 
کشــت کلزا در اراضی تحت پوشش بیش از ۱۰۰ 

هکتار می باشد.

خبر

خط کشی جدید میان اصولگرایان شکل می گیرد
روزگار سپری شده تندروها

اصولگرایان بساط تندروها را جمع می کنند؟
البته یادداشت کیهان این بار نه موضع قدرت که ضعفی را 
نشان می داد که بیش از حمله به دفاع از خود پرداخت. 
این رویه در نگاه اول نشان می دهد که وزنه میانه روی در 
حال سنگین شدن است و احتمال اینکه در آینده نزدیک 
تیغ نقد تندروها در فضای سیاسی کند شود، وجود دارد. 
اما سوال این است که آیا تغییر فرمان سیاست در ایران 
از تندروی به میانه روی ابزار لازم را برای حذف یا انزوای 

این طیف دارد؟ 
“عباس امیری فر” فعال سیاســی اصولگرا معتقد است 
کــه خود اصولگرایان امکان مدیریت تندروها را دارند. او 
در گفت وگوی با خبرآنلاین گفته اســت: »اصولگرایان 
می تواننــد اینها را مدیریت کنند، ضمن اینکه مردم نیز 
اینها را کنار می گذارند چراکه تندروی عاقبت خوشــی 
ندارد و خودشان افول می کنند کما اینکه از قدیم گفته 
شده بارانی که تند ببارد، زود قطع می شود یعنی سرانجام 

تندروی همین است که خودشان منزوی خواهند شد.«
او معتقد است: »امثال رسایی، ثابتی و غضنفری با وجود 
اینکه خودشان را اصولگرا می دانند اما نان شان در تندروی 
است. تندروها حتی  قالیباف را که بخشی از اصولگرایان و 
اصلاح طلبان او را قبول دارند، نقد می کنند. از طرف دیگر  
او در ۲۰سالگی فرمانده جنگ شده و در پست هایی که 
داشــته منشا اثر بوده، تخریب می کنند چنانچه کامران 
غضنفری که با ۳درصد رای نماینده تهران شده اخیرا طی 
بیانیه ای تلاش کرده قالیباف را زیرسوال ببرد. در حقیقت 

او می گوید چرا قالیباف با دولت همکاری می کند.« 
مسئولیت برخورد با تندروها بر دوش اصولگرایان

“ناصرایمانی” فعال سیاسی اصولگرا نیز معتقد است که بار 
سیاسی تندروها باید از سوی اصولگرایان خالی شود. او در 
گفت وگویی این گونه اظهارنظر کرده که: »در این زمینه 
جناح اصولگرا مسئولیت بیشتری برعهده دارد چراکه اینها 
خود را منتسب به جناح اصولگرا می دانند، لذا وقتی اینها 
تندروی می کنند، اصولگرایان باید با آنها برخورد کنند، 
این مسئولیت اصولگرایان است، همچنان که تندروهای 

اصلاح طلبان را باید اصلاح طلبان کنترل کنند.«
او معتقد اســت:»هر جناحی اول مسئولیت دارد که 
تندروهای خــودش را کنترل کنــد. در ثانی فضای 
جامعه را نباید به گونه ای کرد که تندروها احســاس 
کنند مورد توجه قرار گرفتند، باید به اینها کم توجهی 
کرد چراکــه اینها تلاش می کنند مواضعی بگیرند که 
مــورد توجه قرار بگیرند و همه نگاه ها به ســمت آنها 
جلب شــود. لذا نباید به تندروها اهمیت داد و اجازه 
ندهیــم با حرف زدن و مصاحبه بزرگ شــوند چراکه 

دوست دارند دیده شوند.«

ادامه از صفحه 2

مدیــرکل غله و خدمــات بازرگانی اســتان 
کرمانشاه از پرداخت سه هزار و ۳۸۷ میلیارد 
تومان در روز گذشته به گندمکاران استان خبر 
داد و گفت: تاکنون هشت هزار و ۴۸۹ میلیارد 
تومان به کشــاورزان گندمکار کرمانشــاهی 
معــادل ۵۸ درصد کل مطالبات آنها پرداخت 

شده است. 
علی ملکشاهی از رکورد خرید تضمینی گندم 
برای دومین سال متوالی در استان کرمانشاه 
خبر داد و افزود: تاکنــون بیش از ۸۲۴ هزار 
تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان هم 
استانی خریداری شده در حالی که این میزان 
در سال گذشته ۸۰۸ هزار تن بود. وی با بیان 
اینکه برداشت گندم در اکثر مناطق استان به 
پایان رسیده است، گفت اما سیلوهای دولتی 
شهرستان های اســلام آباد غرب، کرمانشاه، 
هرســین و ســنقر و کلیایی همچنان آماده 
تحویــل گیری محصول گندم مــازاد بر نیاز 
کشاورزان با نرخ مصوب خرید تضمینی است.

ملکشــاهی در خصوص رکورد شکنی خرید 
تضمینی گندم در اســتان کرمانشــاه اظهار 
کرد: طبق آمارهای موجود امسال رکورد ۳۰ 
ساله خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه 

شکسته شد.
مدیــرکل غله و خدمــات بازرگانی اســتان 
کرمانشاه با معرفی استان کرمانشاه به عنوان 
یکی از قطب های تولید گندم در کشور بیان 

کرد: با همت کشاورزان و برنامه ریزی مسوولان 
سازمان جهاد کشاورزی استان، کرمانشاه بعد 
از استان های خوزستان، کردستان، گلستان و 

فارس در رتبه پنجم قرار دارد.
ملکشــاهی در خصــوص کُنــدی پرداخت 

مطالبات گندمکاران تشــریح کرد: با توجه به 
تغییر دولت، پرداخت مطالبات گندمکاران با 
مشکلاتی مواجه شــده اما با روی کار آمدن 
دولت چهاردهم و تاکیدات مقام معظم رهبری 
در پیگیری مطالبات کشاورزان، خوشبختانه 

اولین گام دولت در راستای پرداخت حمایت 
از کشــاورزان محکم برداشــته شد و طی ۲ 
روز گذشــته بیش از سه هزار و ۳۸۷ میلیارد 
تومان دیگر از مطالبات گندمکاران کرمانشاهی 

پرداخت شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه:

حدود ۸۵۰۰ میلیارد تومان طلب گندمکاران 
استان کرمانشاه پرداخت شد

به گفته سرپرســت اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اســتان، یک میلیون و ۶۰۰ 
هزار نفر از جمعیت استان عضو تعانی های 

کرمانشاه هستند. 
بهروز جمشید مفید به مناسبت روز تعاون 
با اشــاره به اهمیت حوزه تعاون در اقتصاد 
کشــور، گفت: تعاون یکــی از ارکان مهم 
اقتصاد کشور است، بگونه ای که تاکید شده 
ســهم بخش تعاون از اقتصاد باید به حدود 
۲۵ درصد برســد. وی ادامه داد: از ســوی 
دیگر تعاون نقش بسزایی در ایجاد اشتغال، 

تولید ثروت و مردمی کردن اقتصاد دارد.
سرپرســت اداره کل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه 
انتظــار می رود دولــت چهاردهم نیز توجه 
ویژه ای بــه بخش تعاون داشــته باشــد، 

یادآور شد: اجرای ســند چشم انداز توسعه 
بخش تعاون و تقویــت جایگاه تعاونی ها از 
مهمتریــن مطالبات حوزه تعــاون از دولت 

جدید است.
جمشــید مفید معتقد است، چنانچه دولت 
بتواند کســب و کارهــای مبتنی بر تعاونی  
را توســعه دهد، تاثیــر آن را در ارتقاء رفاه 
اجتماعی و ایجاد اشــتغال بــرای جوانان 
خصوصا فارغ التحصیلان شاهد خواهیم بود. 
وی ســپس به وضعیت تعاونی ها در استان 
کرمانشــاه نیز اشاره و اظهار کرد: در استان 
کرمانشــاه بیش از ۳۳۰۰ تعاونی فعال در 
گرایش هــای مختلف تعاونی های مســکن، 
مصرف، تامین نیاز تولیدکنندگان و مصرف 
کنندگان، تعاونی های کشاورزی، صنعتی و 
معدنی، خدمــات، دانش بنیان، تعاونی های 

مرزنشــین و توســعه و عمران شهرستانی 
داریم.

به گفته این مسئول، تعاونی ها برای  حدود 
۴۸ هزار و ۷۵۰ نفر در اســتان کرمانشــاه 

فرصت شغلی ایجاد کرده اند.
راه  و  کار  تعــاون،  کل  اداره  سرپرســت 

اجتماعی استان کرمانشاه تعداد افرادی که 
از جمعیــت دو میلیون نفری اســتان عضو 
تعاونی ها هســتند را نیز حدود یک میلیون 
و ۶۰۰ هــزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: این 
میزان عضویــت در تعاونی ها بیانگر جایگاه 

فرهنگ تعاون بین مردم استان است.

سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

۱.۶ میلیون کرمانشاهی عضو تعاونی ها هستند

سازمان 
روزنامهآگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷  ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱


